PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 058/23

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais,

vem através do presente REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Casa
requeira ao Poder Executivo o seguinte:

1. Qual é o número total de câmeras de videomonitoramento

instaladas nas ruas da cidade e quais delas estão atualmente em funcionamento?

2. Cópia dos contratos celebrados com as empresas encarregadas

da administração e operação dessas câmeras de videomonitoramento.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2023.

HELEN DE OLIVEIRA
Vereadora